

Basın Açıklaması

Rejim Skandallarını Örtbas Edemiyor Terörizm “Gerçek Bir Mühimmat” Haline Dönüştü

08 Temmuz 2018 günü Cendube vilayetinde masum güvenlik güçlerine yönelik düzenlenen saldırıda 9 güvenlik görevlisi hayatını kaybetti. Bu saldırı büyük bir suçtur ve ancak kiralık hain korkaklar böylesi bir saldırıyı düzenleyebilir. Bu saldırı korkunç suçların yeniden başladığı anlamına gelir. Güçlü siyasi pozisyonlar yaratmak, (terörizm) ve (aşırıçılık) bahanesi altında ümmetin kimliğiyle savaşmak, ülkeyi ve hatta tüm bölgeyi gizli sömürge vesayeti altına almak için masum evlatlarımızın kanları akıtılıyor.

Basiret ve feraset sahibi herkes, bu kirli operasyonların arkasında siyasal istihbarat ve bölgemize hâkim olmak isteyen sömürgeci devletlerin olduğunu bilir. Bu ülkeler, planlar çizdiler, siyasilere kirli paralar akıttılar, iradelerine boyun eğen ve emirlerine uyan yöneticiler atadılar. İşler deşifre olunca, skandallar örtbas edemeyecek kadar büyüyünce, Tunus halkı da dinlerine aykırı, zenginliklerini yağmalayan, çocuklarını köleleştiren tüm politikaları reddedince, sömürgeci güçler yeniden terör silahını devreye soktular.

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz diyoruz ki:

İhanete uğrayıp hayatını kaybedenler için hem halkımıza hem de kendimize taziyelerimizi sunuyoruz. Biz rejimin zulmünden, ihanetinden, çatışan tarafların suçlarından beriyiz. Tunus halkını da bu skandal rejimden beri olduğunu ilan etmeye davet ediyoruz.

Güvenlik güçleri kardeşlerimize ve onların silah arkadaşlarına da taziyelerimizi sunuyor ve diyoruz ki terör endüstrisinin kanlı kirli istihbarat oyununu en iyi bilen sizlersiniz. Bu terör oyunları siz ve Tunus halkı dize getirilmek isteniyor. Ki sömürgecilik ürünü ajan ve korkak bu yozlaşmış rejime karşı bir devrim olmasın.

Mağaralarında terör aramayın, büyükelçiliklerde arayın. Büyükelçilikler, terör yuvasıdır. Planlar orada yapılır, terör oradan fonlanır, oradan adam devşirilir. İngiliz büyükelçilik skandalı hafızalarda terütazedir. Mağaradakiler sadece emre amade kılınmış birer araçtır. Elçilik görevlileri, elçilik ziyaretçileri ve Batı sevdalıları ise, hastalığın ta kendisidir, ihanet ve belanın başıdır...

Bilin ki yaslı gözyaşları, gerçekleri ve hakları hatta bütün ülkeyi zayıf eden soruşturma komitelerinin incelemeleri Tunus ve halkına karşı işlenen bu ardışık suçları durduramaz!

Tunus'u terör ve üreticilerinden sadece yüce İslam arındırabilir. İslam, ümmetin seçip beğendiği, Peygamberin kurduğu gerçek bir devlette muhlislerin uyguladığı bir dindir. Hilafet, ülkeyi korur, zenginliklerimizi muhafaza eder, düşmanları geri püskürtür, bozguncu elleri keser, tebaanın işlerini İslam'a göre güder.